
3.1.2015 7.2.2015 7.3.2015 4.4.2015 13.6.2015
10.1.2015 14.2.2015 14.3.2015 11.4.2015
17.1.2015 21.2.2015 21.3.2015
24.1.2015 28.2.2015 28.3.2015
31.1.2015

Důležité: termíny brigád jsou pouze orientační. Před brigádou je nutné kontaktovat 
zástupce dané tůně z důvodu požadované pracovní kapacity a pro ověření konání. 

Brigády je možné po dohodě se zástupci tůní odpracovat mimo termín konání. V roce 
2015 plánujeme i mimořádné akce o kterých budete informováni prostřednictvím 

SMS a na stránkách www.rybaricelakovice.cz

Jiří Eichler                                                        777 172 067

Petr Duník                                                        775 123 824

Homolka
Kozí Chlup
Labíčko
Brigádnický referent

Řehačka
Byšická
Výmola

Václavka

Brigády začínají obvykle v 8:00 hod. Místa konání budou upřesněna informační SMS 
a e-mailem v týdnu před brigádou (nutno registrovat na SMS info). Prosíme 
brigádníky, aby se vybavili nářadím a ochrannými pomůckami (sekery, pily, hrábě, 
rukavice, brýle, vhodná obuv apod.) případně náhradním oblečením.Každý člen, 
který přijde na brigádu je povinen mít kartu brigádníka  do které mu kompetentní 
osoba zapisuje odpracované hodiny. 

František Kroutil                                               602 126 418
Vladimír Bořan                                                 606 259 293
Milan Karpíšek                                                 605 567 604
Pavel Jindřich                                                  603 715 678
Pavel Jindřich                                                  603 715 678

Termíny brigád na rok 2015

místní organizace Čelákovice

K registraci do systému SMS info zašlete Vaše jméno a přímení na tel:775992067. 
Telefonické informace o brigádách na čísle: 775123824 nebo na  parcele MO ulice U 

Zdymadel (GPS:50°10'4.923"N, 14°45'18.108"E )

Kontakty na zástupce tůní a vody
Grádo
Hrady-Procházkova

Český rybářský svaz

Důležité upozorn ění:  KAŽDÝ BRIGÁDNÍK PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ ABSOLVUJE 
PROŠKOLENÍ Z BOZP A PODEPÍŠE SE DO PREZENČNÍ LISTINY (na brigádě je 
přísně zakázáno požívat alkoholické nápoje nebo pracovat pod vlivem alkoholu !)

dále operativně


